[image: image1.png]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
21 декабря 2017 года                                             г. Дальнереченск
                                                    №
О согласовании Перечня предприятий, учреждений иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  в муниципальную собственность Сальского сельского поселения
В соответствии с Законом Приморского края от 03 июля 2014 г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»,  законом Приморского края от 17 мая 2007 года № 70-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Дальнереченским  муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Дальнереченского муниципального района»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень предприятий, учреждений иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района  в муниципальную собственность Сальского сельского поселения (прилагается).
         2. Обратиться в Законодательное Собрание Приморского края с законодательной инициативой  «О внесении изменений в приложение №6 к  Закону Приморского края от 17.05.2017 г. № 70-КЗ «О разграничении  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными  в границах Дальнереченского муниципального района».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы Дальнереченского муниципального района,

председателя Думы Дальнереченского

муниципального района                                                            К. Н. Доброшевский
	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы Сальского сельского поселения  Дальнереченского

муниципального района

от  11.12.2017 г. № 69
_________________В. С. Губарь
	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета Сальского сельского поселения Дальнереченского

муниципального района

от  11.12.2017 г. № 79
___________В. С. Губарь

	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы

Дальнереченского

муниципального района

от  ___________г. № _____-пг

__________________________
	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы Дальнереченского муниципального района

от  ____________ г. № _____

      _______________________________

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ, УЧРЕЖДЕНИЙ, ИНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ

ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Библиотеки и имущество, предназначенное для организации

досуга и обеспечения жителей поселения услугами

организаций культуры
Пункт 1 изложить в следующей редакции

	 N
п/п
	Наименование
     объекта
	  Местонахождение
      объекта
	Площадь,
  кв. м
	 Год ввода в
эксплуатацию
	      Стоимость,
      тыс. рублей
	  Наименование
  организации-
балансодержателя
	Юридический/почтовый
 адрес организации-
  балансодержателя

	балансовая
	остаточная

	 1
	        2
	         3
	    4
	      5
	     6
	     7
	       8
	          9

	  1.
	Здание сельского
дома культуры
	с. Сальское, ул. Советская, 13
	760
	    1970
	5845,3
	       1987,4
	Администрация
поселения
	с. Сальское, ул. Советская, 24